Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centm

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp, gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.1 721000t41

Fone: 015-328I-1613

Fone: 015-998fi)4747

f,'one: 015-997063989

cEP- l8.lm-000

rNDrcAÇÃo N'&13 lZr

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

^ Passar a máquina e cascalhar, com a MAXIMA
URGENCIA, a extensão da rua Abílio Prestes (do começo até o Íinal),
localizada no Bairro Campo do Meio, próximo ao número 34.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, posto que, a via se encontra em
péssimo estado de conservação, com vários buracos e valetas em sua
extensão, dificultando a saída de veículos das residências, o que vem gerando
grande insatisfação e revolta por parte dos moradores locais.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, I 9 de Abril de 2.023.

RICHARDSON C A DE OLIVEIRA
(NE )

VERE DOR